HONO Ky,
\g\“ I“{?’%
i 2,
= 3
& B

& O
e Q@"&
2 [ ¥

SAINT-PETERSBURG FIGURE SKATING FEDERATION
Depepauusa OurypHoro KaraHusa Ha KoHbkax

CaHkr-Tlerepbypra

Office 4-4
Tupoievskaya 4, 197227, St.Petersburg, RUSSIA
Phone/FAX: (+7)812-342.66.64

E-mail: iceskate.fed@gmail.com

B nemsax pomycka CHOPTCMEHOB 10 O(HIHMAIbHBIX CIOPTHBHBIX COPEBHOBAHHUH B
cooTBeTCTBHH ¢ HopMmammu, TpeOOBaHMSAMH M YCIOBHSIMH HX BBIIOJHEHHS [0 BHIY CIIOPTA
«uUrypHOEe KaTaHMe Ha KOHBKax» EmmHoi Beepoccuiickod cropTuBHOM KiaccudHKaIum

NMPpHUKa3bIBarO:

1. YTBEPIUTD Pe3yNbTaThl IPHEMa YIPKHEHUH 10 CKOJIbXKeHHIO «05» Hos6ps 2023 roxa

B OO0 «Buneca Aiicy:

ITpukaz Ne 25-23/24-YC

«07» HOos16ps 2023 roma

O6 yTBep:KIeHHH Pe3yJbTATOB TECTUPOBAHHS

1.1. YpaxseH#s IO CKOIBXEHHIO 110 3 IOHOIIECKOMY CIIOPTHBHOMY Pa3psaLy CAATH:

bammmakosa Bukxropus
benskora Ompra
bparuna Amuca
Bpromkosa Mapta
brikoBa AHTOHHHA
I'apmonos [TaBen
I'puns EBa

Hroxera Jluana
3ybosuu [apackesa
3ro3uHa AnrHA
HBanosa Codrs
Kamrenxo Codpa-Codust
Kapnaenxo Mapus
Kareuxkuna Jlapps
Koponesa Auna
Koctuna Upura
Ky3emuna Buxrtopust
JIu Spocnasa
Mawmenosa AHHA
IletpoBa AneBTHHA
Canukosa AsuHa
Camoxuna Codsst
Cucrynoa CseTiiana
CuBkoBa Anuca
CMmupHOBa Anrca
CrenanoBa Bukrtopus
Yaxu [larusns Buktop
Yaxu DuTOHE AHIpei

2013
2016
2015
2012
2009
2007
2009
2015
2016
2014
2015
2016
2014
2014
2016
2013
2016
2014
2014
2014
2015
2010
2013
2015
2014
2016
2014
2014

00O "Buneca Atic"

®CO «TOIT TUM»

00O "Buneca Atic"

00O "Buneca Atic"

00O "Buieca Aiic"

00O "Buneca Atic"

00O "Buneca Atic"

OO0 "Buieca Atic"

00O "Buieca Atic"

COK "Umnepus nppa

L1®u3 KpacHorBapaeickoro p-u
®CO «TOII TUM»

000 «CTAPTAMC»

[1®u3 KpacHorBapaenckoro p-H
OOO "Buneca Aric"

®CO «TOII TUM»

00O "Buineca Atic"

[1®u3 KpacHorsapaeckoro p-u
I[®u3 KpacHorBapae#ckoro p-u
00O "Bwueca Atic"

00O "Buieca Atic"

00O "Buneca Aiic"

®CO «TOII TUM»

@K E.bepexHoit

00O "Buieca Atic"

00O "Buneca Aiic"

II®K E.bepexHoit

@K E.bepexHoit

1.2. YipaxkHeHus 10 CKONBKEHHUIO 0 2 FOHOMECKOMY CIIOPTUBHOMY PaspsLy CHATH:

bonemaxosa Bukropus
Butkosa Csernana

2017
2012

000 «Imaitm»
H®KCu3 BO



I'amanoBa Mapus 2016
I'pevannmkoBa Mus ABpopa 2016
I'ypresa }Omus 2012
Jyownunaa Codus 2013
UBanoB Apcennit 2016
Kupuuenko Bacwminca 2013
Kuszera Kcenns 2015
Komkaposa Apuna 2013
IoBanmit Onecst 2014
CmuproBa Enmsasera 2014
Cmupnoa Codus 2016
Cy3nans Anexcanapa 2012
Ilep Kcenns 2012

®OCO «TOII TUM»
000 «CTAPTAMC»
00O "Buieca Aiic"
COK «Aspopa»
000 «CTAPTAMC»
OO0 "Buieca Aiic"
OO0 "Buieca Atic"
DdCO «TOII TUM»
®CO «TOII TUM»
00O "Bueca Atic"
00O "Buieca Atic"
00O "Buneca Aiic"
II®u3 KpacHorsapaeickoro p-H

1.3. YnpaxHeHHs 0 CKOJIBXEHHIO [0 | IOHOIECKOMY CIIOPTHBHOMY Pa3psiy CHANH:

AnexkceeBa Onpra 2014
Anexceera Codps 2011
byns6a Kcenns 2015
I'pageBa Ecenus 2012
CaBocpkuHa Anexcanapa 2016

[®u3 KpacHoreapneiickoro p-a
[®u3 Kpacrorsapneiickoro p-H
COK «ABpopa»

OK "bpunnuadToBbId IET"
000 «I'maiim»

1.4. YnpaxseH:s 00 CKOIBXeHuIo 110 [II ciopTuBHOMY paspsify chamm:

AmMenpaeHKo AHacTacus 2012
bensxosa Buktopus 2012
l'amamoBa Anna 2012
JIekoBa ITomuna 2010
MemepsikoBa Tancus 2010
HexpacoBa Onuna 2012
Huxomaera Kcenns 2012
Hosuukosa Jlapes 2012
ITasnora Hanexma 2008
[Tardunora CeneHa 2015
ITamroxuna Ennsasera 2010
®enoceera Haranps 2011
®omuHa Munana 2011

DK «bypeBecTHUK

OCO «TOII TUM»

OCO «TOIT TUM»

MI®K «bypeBecTHHK

HICPK «Mackay

DCO «TOII TUM»

DK «bypeBecTHHK

DK «BbypepecTHUK

11®u3 KpacHorsapae#ckoro p-H
HI®K «bypepecTHHKY

00O "Buneca Aiic"

OKCu3 @pyn3eHckoro paiiona
COK “Ice Dream”

1.5. Ynpaxnenus mo cKoIsXeHuIo 110 II copTuBHOMY paspsiy craim:

Kuranosa Bapsapa 2011
Kanpmmesa Ilommaa 2014
Jlebenena Ilonmua 2011
ITaBmoBa Hamexna 2009
Tkauenxo Bacununa 2011

00O «Turym»
CKO®K T.MockBuHOH
00O «Turym»
MIC®K «Mackay
[H®KCu3 BO

1.6. YpaxHeHHs 10 CKOJIBXEHHUIO 110 | CrIOpTHBHOMY pa3psify CHau:

AdanacreBa Codust 2011
Kuranosa Bapsapa 2011
Maxcumosa Kcenus 2009
Horuxos Januun 2010
ITonocyxuna Munana 2012
Txauenko Bacumana 2011
Sxkumona Asraa 2008

00O «Turym»

00O «Turym»

00O "Buneca Aiic"
LH®KCu3 BO

CHIOP 3pe3qurblii nexn
H®KCu3 BO

IICOK «Macxkay



KonTpons 3a wmCHOTHEHWEM MpHKa3a BO3NOXWHTh Ha mpeacemarens Kommermu cynmei
@enepamuu  purypHoro karanus Ha konpkax Camkr-Ilerep6ypra buua M.B. m oTBeTCTBEeHHOTO
cekperaps @enepanum QurypHoro karaHus Ha KoHbkax Camkr-Iletepbypra JIéskmma K.B. mo
IPHUHAUIEKHOCTH BOIIPOCOB.

. " / .
OcHoBagrue — I[IpoTokon npuéma yIpaxHEHIH [0 CKOIbKEH O «Bumeca Aiicy ot «05»

HOs10ps 2023 roxa.

Bune-npesnnent ®enepanun Ve H.A. Ob6pasuos




